令和元年 7 月吉日

東北ニュービジネス協議会会員 各位

みやぎ支部  支部長  田中昌志

副支部長 髙橋進太郎・寺嶋優

会員交流部会 部会長 望月 孝・髙橋進太郎

『出会い、ふれ合い ビアパーティー２０１９』のご案内

平素は、当支部・部会の運営につきましてご協力をいただきまして、厚く御礼申し上げ

ます。
むし暑い日が続きますが、恒例の TNB みやぎ支部、会員交流部会の共同企画「出会い、

ふれ合い ビアパーティー２０１９」を開催いたします。今年も既会員のみならず、入会予
定の方、あるいはご友人などもお誘いして、交流の輪を広げて頂ければと存じます。
ご多忙のところ誠に恐縮ですが、お仲間をお誘いあわせの上、是非ご参加くださいます

ようご案内申し上げます。

記

１、日 時  令和元年 8 月 2３日（金）1８:０0～１９:３0

２、場 所  「藤崎本館屋上 ビアガーデン」（仙台市青葉区一番町 3-2-17 藤崎本館 8F）

https://www.fujisaki-dept.com/2019beergarden/

尚、当日会場が分からない方は、0９0-２４７９-６０６９望月迄ご連絡下さい。

3、出 欠  ８月２０日（火）まで、ＦＡＸ（022-261-2890）または、

ｅ-mail（info@tnb.or.jp）宛にご連絡願います。

4、会 費  参加者一人 ￥3,５00（税込）

■ 問合先 ／ 東北ニュービジネス協議会事務局 ≪TEL：022-261-5817≫

ＦＡＸ：０２２－２６１－２８９０（切り取らずに送信ください）

『出会い、ふれ合い ビアパーティー２０１９』参加申込書

会社名

役職名                  氏名

役職名                  氏名

役職名                  氏名

連絡先（ＴＥＬ）                ※当日ご連絡が取れる連絡先（携帯電話等）

https://www.fujisaki-dept.com/2019beergarden/